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I co tu wybrać? Nadchodzący weekend stoi pod znakiem rozrywki i kultury w naszym
regionie. Równolegle w dniach 31.05 - 2.06 odbędą się Dni Skoczowa oraz Staromiejska
Wiosna w Strumieniu. Pełno będzie koncertów, festynów, pikników, czy kabaretów.
Weekend zapowiada się pasjonująco, a my przypomnimy wam, gdzie warto się pojawić.

Dramatycznie będzie 31 maja na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie, gdzie będzie można obejrzeć szekspirowskiego
„Makbeta” w wykonaniu Sceny Polskiego Teatru Cieszyńskiego w Czeskim Cieszynie. Tragedia szkocka wystawiona
zostanie o godzinie 21.30. „Makbet“ to historia o ludzkich namiętnościach, dla których człowiek jest zdolny do
przekroczenia wszelkich granic, także moralnych.

W tym samym dniu warto pojawić się na Alei Łyska w Cieszynie. Na terenie kampingu "Olza" odbędą się I Otwarte
Mistrzostwa Cieszyna w piłce nożnej. Rozgrywki odbędą się na stadionie pod Wałą, a później będzie można
biesiadować przy muzyce granej przez zespół "Rybka Dance". Całość rozpoczyna się już od godziny 9.00.

31 maja startują dwie, największe imprezy tego weekendu: 46. Dni Skoczowa oraz Staromiejska Wiosna w
Strumieniu. W Skoczowie cykl imprez rozpocznie Zlotowa Majówka. Start planowany jest na godzinę 15.00, a w
programie m.in. Bieg pod Zdrowie oraz koncert kapeli pop-rockowej Performance. Trzymając się dni skoczowskich 1
czerwca wystąpią tutaj takie zespoły jak „Redakcja” i „Illegal Reflection”. Dzień później pojawią się gwiazdy 46. Dni
Skoczowa – uczestnik programy „X-Factor”, zespół „The Chance”. Cały program imprez można zobaczyć TUTAJ.

W roku ubiegłym działo się na skoczowskim rynku. Kapela "Zabili mi żółwia" porwała wszystkich!

W ostatnim dniu maja w Strumieniu  odbędzie się Dzień Dziecka. W przededniu tego święta miasto zafunduje
dzieciakom sporo atrakcji, w tym programy artystyczne, konkursy z nagrodami i dmuchane niespodzianki. Dzień
później oficjalnie zainaugurowana zostanie Staromiejska Wiosna.

Oprócz występów wielu regionalnych zespołów zgromadzeni na strumieńskim rynku będą mieli okazję posłuchać
finalistów „X-Factora”, grupę „Avocado” oraz „Klezmafour” – objawienie programu „Must Be The Music”, formację

http://www.mck.skoczow.pl/podstrona,78,46-dni-skoczowa.html


niezwykle cenioną na całym świecie. Drugiego dnia wystąpi lokalny zespół punkowy „8 lat w Tybecie”, a także
gwiazda młodzieżowej muzyki „Koniec Świata”. Cała rozpiska Staromiejskiej Wiosny dostępna jest TUTAJ.

Tak bawiono się w roku ubiegłym na koncercie grupy "De Mono":

Dzień dziecka świętowany będzie również w górach. W Wiśle w hotelu Patria dla dzieci przygotowany będzie szereg
atrakcji, na czele z kursem tańca prowadzonym przez uczestników programu „You Can Dance”. W Istebnej z kolei
dzieci będą bawić się w kompleksie wypoczynkowym „Jano”.

1 czerwca w Dębowcu czeka na nas  festyn rodzinny z dobrą muzyką, jedzeniem i atrakcjami.

„Żarty się skończyły!” W Cieszynie 1 czerwca zawita popularna formacja kabaretowa „Paranienormalni”. Koniec
żartów, śmiechów i chichów! Po 8 latach działalności scenicznej Paranienormalni porzucają wygłupy na rzecz
prawdziwego, szlachetnego teatru. Skecze zamienią się w etiudy, a coverowe piosenki w utwory pełne głębokiego
przekazu. Teraz Mariolka zmierzy się z ciężarem greckich tragedii, a Balcerzak podejmie się głównej roli w dziele
Szekspira. Na to wydarzenie zapraszamy do Teatru im. A. Mickiewicza w Cieszynie na godzinę 17.00.

Świetną propozycją na weekend jest również festyn rodzinny „Kisielów Plener Party”. Od 31 maja do 2 czerwca
czekają na nas niezapomniane emocje i występy m.in. The AlternatIV Pink Floyd, który zagra na żywo utwory z
Jednego z najlepiej sprzedających się albumów w historii muzyki rockowej "The Wall" (23-krotna platynowa). Nie
zabraknie również znanych DJ-ów, dobrego jedzenia i prawdziwej, wiejskiej sielanki.

Dniom Skoczowa oraz Staromiejskiej Wiośnie towarzyszyć będzie wiele innych imprez, tj. „Nocny Turniej Szachowy”,
czy Maraton Nordic Walking z klubem „Włóczykije”. Weekend należy do Śląska Cieszyńskiego!
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